
Anlage zur Bekanntmachung vom 16.03.2018

Gemeinde

Wahlkreis

(nur bei unmittelbaren 

Bewerber/innen)

Status
Ordnungs-

nummer
Kurzbezeichnung Partei/Wählergruppe Listenplatz Familienname, Vorname Beruf/Stand Geburtsjahrgang Staatsangehörigkeit Anschrift (Hauptwohnung)

Schönberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 6 Franke, Felix Selbstständiger Kaufmann 1964 deutsch Älvdalenweg 6, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 1 Nebendahl, Christine Hausfrau 1963 deutsch Hans-Asmus-Schneekloth-Weg 4 a, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 8 Mainz, Bettina Angestellte 1966 deutsch Goethestraße 21, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 9 Wagner, Bengt Rentner 1946 deutsch Große Mühlenstraße 10, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 8 Arp, Pirko Diplom-Ingenieurin Landschaftsplanung 1962 deutsch Fuchsberg 5, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 9 Cordts, Christian Soldat auf Zeit 1985 deutsch Kamillenweg 1, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 2 Ehlers, Peter Beamter 1957 deutsch Harderkoppel 50, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 10 Muhs, Elke Lehrerin 1973 deutsch Stakendorfer Weg 10, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 6 Papenburg, Wiebke Angestellte 1963 deutsch Theodor-Körner-Straße 19, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Mainz, Wolfgang Geschäftsführer 1966 deutsch Goethestraße 21, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 1 Cordts, Jürgen Polizeibeamter außer Dienst 1956 deutsch Graskamp 17, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 7 Schwab, Stefan Krankenpfleger 1977 deutsch Huflattichweg 5, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 7 Lühr, Arnold Rentner 1943 deutsch Bahnhofstraße 46, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 3 Lüken, Christian Verwaltungsfachangestellter 1983 deutsch Eichkamp 7, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Dziuba, Heike Angestellte 1964 deutsch Bahnhofstraße 25 b, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Stelck, Klaus Geschäftsführer 1955 deutsch Herderstraße 3, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 2 Heintz, Kathrin Erzieherin 1958 deutsch Niederstraße 13, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 4 Schletze, Ralf-Dieter Versicherungsfachmann 1959 deutsch Haljalastraße 22, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 4 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 4 Hirt, Stefan kaufmännischer Angestellter 1966 deutsch Stakendorfer Tor 17, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 4 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 8 Lodico, Kristina selbstständige Physiotherapeutin 1965 deutsch Wrömmelsberg 1 a, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 4 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Thomsen, Kerstin Bankkauffrau 1955 deutsch Hans-Sachs-Straße 11, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 4 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Schimmer, Dieter Angestellter 1953 deutsch Damm 6, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 4 unmittelbare/r Bewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 5 Mertineit, Wolfgang Polizeibeamter 1960 deutsch Harderkoppel 76, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 4 unmittelbare/r Bewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 10 Schwab, Bruno Lehrer außer Dienst 1949 deutsch Lamp'sche Koppel 27, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 5 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 9 Asbahr, Sven-Eric Gastronom 1971 deutsch Promenade 3, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 5 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 5 Rabe-Schollmeyer, Anja Krankenschwester 1960 deutsch Am Karpfenteich 9, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 5 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 10 Schweder, Ingrid Angestellte 1952 deutsch Klaus-Groth-Straße 2, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 5 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 7 Kruse, Rainer Bäcker 1961 deutsch Strandstraße 10, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 5 unmittelbare/r Bewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 3 Bünning, Horst Rentner 1949 deutsch Deichweg 24, 24217 Schönberg

Schönberg Wahlkreis 5 unmittelbare/r Bewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 6 Willenbrock, Katharina Senioren-Assistentin 1963 deutsch Berliner Straße 4, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 1 Nebendahl, Christine Hausfrau 1963 deutsch Hans-Asmus-Schneekloth-Weg 4 a, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 2 Ehlers, Peter Beamter 1957 deutsch Harderkoppel 50, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 3 Lüken, Christian Verwaltungsfachangestellter 1983 deutsch Eichkamp 7, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 4 Hirt, Stefan kaufmännischer Angestellter 1966 deutsch Stakendorfer Tor 17, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 5 Rabe-Schollmeyer, Anja Krankenschwester 1960 deutsch Am Karpfenteich 9, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 6 Franke, Felix Selbstständiger Kaufmann 1964 deutsch Älvdalenweg 6, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 7 Lühr, Arnold Rentner 1943 deutsch Bahnhofstraße 46, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 8 Lodico, Kristina selbstständige Physiotherapeutin 1965 deutsch Wrömmelsberg 1 a, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 9 Asbahr, Sven-Eric Gastronom 1971 deutsch Promenade 3, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 10 Muhs, Elke Lehrerin 1973 deutsch Stakendorfer Weg 10, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 11 Stoltenberg, Janin Bürokauffrau 1987 deutsch Theodor-Storm-Straße 4, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 12 Zarp, Thorsten Kaufmann 1964 deutsch Harderkoppel 31, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 13 Heuer, Jürgen Rentner 1937 deutsch Perserau 16, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 14 Heuer, Timm Landwirt 1966 deutsch Strandstraße 263, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 15 Lamb, Barbara Rentnerin 1949 deutsch Albert-Koch-Straße 49, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 16 Ehlers, Wolfgang Elektromeister 1953 deutsch Günther-Prien-Straße 18, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 17 Mundt, Jürgen Rentner 1947 deutsch Bahnofstraße 42, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 18 Wilkens, Gerd geschäftsführender Gesellschafter 1958 deutsch Bramhorst 52, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 19 Nebendahl, Charlotte Studentin 1993 deutsch Hans-Asmus-Schneekloth-Weg 4 a, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 20 Lamp, Helmut Rentner 1946 deutsch Wrömmelsberg 3, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Mainz, Wolfgang Geschäftsführer 1966 deutsch Goethestraße 21, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Thomsen, Kerstin Bankkauffrau 1955 deutsch Hans-Sachs-Straße 11, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Stelck, Klaus Geschäftsführer 1955 deutsch Herderstraße 3, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Dziuba, Heike Angestellte 1964 deutsch Bahnhofstraße 25 b, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Schimmer, Dieter Angestellter 1953 deutsch Damm 6, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 6 Papenburg, Wiebke Angestellte 1963 deutsch Theodor-Körner-Straße 19, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 7 Kruse, Rainer Bäcker 1961 deutsch Strandstraße 10, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 8 Mainz, Bettina Angestellte 1966 deutsch Goethestraße 21, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 9 Wagner, Bengt Rentner 1946 deutsch Große Mühlenstraße 10, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 10 Schweder, Ingrid Angestellte 1952 deutsch Klaus-Groth-Straße 2, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 11 Sieck, Matthias Angestellter 1977 deutsch Höhndorfer Tor 2 b, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 12 Senft, Renate Rentnerin 1938 deutsch Kamillenweg 7, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 13 Nazareth, Roswitha Bürokauffrau 1953 deutsch Brookwisch 4, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 14 Stephan, Hans-Joachim Rentner 1946 deutsch Am Golfplatz 29, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 15 Bulbeck, Anne Angestellte 1953 deutsch Klosterkamp 10, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 16 Rohmann, Günter Rentner 1948 deutsch Günther-Prien-Straße 38, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 17 Beiß, Heidemarie Rentnerin 1947 deutsch Bramhorst 144, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 18 Schnekloth, Helga Rentnerin 1947 deutsch Hühnerbek 1, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 19 Raetzell, Dr. Malte Arzt 1968 deutsch Hafergang 18, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 1 Cordts, Jürgen Polizeibeamter außer Dienst 1956 deutsch Graskamp 17, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 2 Heintz, Kathrin Erzieherin 1958 deutsch Niederstraße 13, 24217 Schönberg
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Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 3 Bünning, Horst Rentner 1949 deutsch Deichweg 24, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 4 Schletze, Ralf-Dieter Versicherungsfachmann 1959 deutsch Haljalastraße 22, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 5 Mertineit, Wolfgang Polizeibeamter 1960 deutsch Harderkoppel 76, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 6 Willenbrock, Katharina Senioren-Assistentin 1963 deutsch Berliner Straße 4, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 7 Schwab, Stefan Krankenpfleger 1977 deutsch Huflattichweg 5, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 8 Arp, Pirko Diplom-Ingenieurin Landschaftsplanung 1962 deutsch Fuchsberg 5, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 9 Cordts, Christian Soldat auf Zeit 1985 deutsch Kamillenweg 1, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 10 Schwab, Bruno Lehrer außer Dienst 1949 deutsch Lamp'sche Koppel 27, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 11 Meckel, Henner Rentner 1938 deutsch Berliner Straße 10, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 12 Schletze, Christiane Bürokauffrau 1960 deutsch Haljalastraße 22, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 13 Loge, Gerd Lehrer außer Dienst 1941 deutsch Am Markt 4 a, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 14 Loge, Marie-Luise Rentnerin 1949 deutsch Am Markt 4 a, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 15 Mertineit, Marina Rentnerin 1960 deutsch Harderkoppel 76, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 16 Bassenberg, Silke-Marie Rentnerin 1950 deutsch Deichweg 24, 24217 Schönberg

Schönberg Listenbewerber/in 14 EIS Einwohnerinitiative Schönberg e. V. 1993 17 Meckel, Sabine Rentnerin 1941 deutsch Berliner Straße 10, 24217 Schönberg


